



Daisy København Holding ApS

Århusgade 132
2150 Nordhavn

CVR.nr.: 38 47 19 45

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
11. marts 2021

Gro Samsø Lanthén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	10.
Balance pr. 31/12 2020	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

Daisy København Holding ApS
Århusgade 132
2150 Nordhavn

CVR.nr.: 38 47 19 45

E-mail: info@kaktuskbh.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 22/2 2017

Direktion

Gro Samsø Lanthén
Maja Samsø Bastian
Cecilie Trolle Krawack

Revisor

Woiremose & Partner ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
C. F. Richs Vej 99D, st.
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I indeværende regnskabsår er Danmark og resten af verden blevet ramt af Covid19, hvilket har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet er dog ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner grundet selskabets aktivitet. Da selskabet kun har aktivitet via datterselskaberne, vil selskabets resultat dog indirekte være påvirket af Covid-19. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes at Danmark stadig vil være præget af Covid19 i det kommende regnskabsår, men grundet selskabets aktivitet forventer ledelsen et tilsvarende resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTOTAB	-7.439	-4.502
1 Personalemkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	114.000	264.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.000	5.600
Finansielle omkostninger	<u>-1.890</u>	<u>-2.479</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	110.671	262.619
2 Skat af årets resultat	<u>644</u>	<u>-1.539</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>111.315</u>	<u>261.080</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	90.000	90.000
Overført resultat	<u>21.315</u>	<u>171.080</u>
I ALT	<u>111.315</u>	<u>261.080</u>

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	100.000	100.000
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.285	248.637
Andre tilgodehavender	33.798	33.761
Tilgodehavender i alt	139.083	282.398
Likvide beholdninger	106.535	5.113
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	245.618	287.511
AKTIVER I ALT	345.618	387.511

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	192.802	171.487
Forslag til udbytte	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>332.802</u>	<u>311.487</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.500
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000	54.100
Anden gæld	<u>7.066</u>	<u>17.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.816</u>	<u>76.024</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>12.816</u>	<u>76.024</u>
PASSIVER I ALT	<u>345.618</u>	<u>387.511</u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Nærtstående parter		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	50.000			50.000
Overført resultat	171.487	0	21.315	192.802
Forslag til udbytte	90.000	-90.000	90.000	90.000
	<u>311.487</u>	<u>-90.000</u>	<u>111.315</u>	<u>332.802</u>

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2020	2019
3	3

Der er ikke udbetalt løn i året.

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af skatter for tidligere år
Regulering af udskudt skat (indtægt)

2020	2019
0	0
88	1.804
-732	-265
-644	1.539

Note 3 - Kapitalandele

Tilknyttede virksomheder

Selskab

Plant København ApS, Nordhavn

	Andel	2020	2019
	Pct.		
Kostpris primo	100,00%	50.000	50.000
Tilgang i året	0,00%	0	0
Afgang i året	0,00%	0	0
Kostpris ultimo		50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100,00%	50.000	50.000

Selskab

Plant København II ApS, København N

	Andel	2020	2019
	Pct.		
Kostpris primo	100,00%	50.000	50.000
Tilgang i året	0,00%	0	0
Afgang i året	0,00%	0	0
Kostpris ultimo		50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100,00%	50.000	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt

100.000	100.000
----------------	----------------

NOTER

Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom koncernens sambeskattede selskaber hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst

Note 5 - Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

Gro Samsø Lanthén, Dannebrogsgade 17, 3. tv, 1660 København V

Maja Samsø Bastian, Ægirgade 70, 3. th. , 2200 København N

Cecilie Trolle Krawack, Jagtvej 14 A, 2. th. , 2200 København N